

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01

Ref. Pregão Presencial nº 046/2015

Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 01/06/2015 às 16:02 h que informa dúvida sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos responder:

Pergunta: Item 52 Borracha Para Isolamento De Bancada (Mais Especificação Do Tamanho)

Resposta: Favor Ignorar o item, pois o mesmo será considerado como fracassado por não ter sido especificado de modo correto e as medidas corretas não encontradas pelo setor que elabora o Termo de Referência.

Pergunta: Item 143 Roldana (Ver Tamanho)

Resposta: 03 Polegadas

Pergunta: Item 144 Cantoneira Media (Ver Tamanho)

Resposta: Tamanho de 30x35.

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

Mirna Heckler Braff
Coord. Licitações